様式第1号(第3条関係)

番号
年　　月　　日

国頭村長　　様

住所又は所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

年度畜産振興総合対策関係補助金交付申請書

年度において、別添のとおり(畜産振興総合対策事業、畜産振興総合対策推進事業)を実施したいので、畜産振興総合対策関係補助金　　　　円を交付して下さるよう国頭村畜産振興総合対策関係補助金交付規程第3条の規定により関係書類を添えて申請します。

	区分
	補助金
円
	備考

	畜産振興総合対策事業費補助金
(1)　事業費
(2)　附帯事務費
計

	畜産振興総合対策推進事業費補助金
(1)　事業費
(2)　附帯事務費
計

	合計

(注)　該当する事業についてのみ作成すること。

記

Ⅰ　事業の目的
Ⅱ　事業の内容及び計画(又は実績)(別紙第1のとおり)
Ⅲ　経費の配分及び負担区分(別紙第2のとおり)
Ⅳ　事業完了(予定)年月日